
Artikel Artikelnummer #145077

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Kaufangebote

Preis Preis: 350.000 €
Preis Stellplatz / Garage: 20.000 €

Details Wohnfläche: 49 (m²)
Anzahl Zimmer: 2
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Verfügbar ab: 01.10.19
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2-Zi-Whg. Wiehre mit Balkon und TG Preis: 350.000 €



Objektbeschreibung Beschreibung: Wir verkaufen zum 1.10.2019 eine helle, freundliche und
neuwertige Wohnung im Herzen der Wiehre . Die Wohnung verfügt über zwei
Zimmer, von denen das Schlafzimmer durch eine Schiebetüre zum Wohnraum
abgetrennt ist. Mit einen Fahrstuhl gelangen Sie bequem ins entsprechende
Stockwerk, das Objekt ist barrierefrei zugänglich. Beheizt wird die
Eigentumswohnung, die sich in einem Haus aus dem Jahr 2007 befindet, per
Blockheizkraftwerk. Die Wohnung wird frisch renoviert übergaben. Zur Immobilie
gehört auch ein überdachter Balkon. Zur Verfügung stehen Ihnen außerdem eine
Einbauküche sowie ein TG-Stellplatz für Ihr Auto und ein Kellerraum. Vor dem
Haus befinden sich grosszügige Unterstände für Fahrräder. Die Immobilie kann
provisionsfrei von privat übernommen werden. Sie kann auch als Ferienwohnung
betrieben werden.
Lage: Wiehre
Objekttyp: Etagenwohnung
Etage: 1

Weitere Details & Energie Objektzustand: Neuwertig
Baujahr: 2007
Energieausweis: Liegt vor
Heizungsart: Blockheizkraftwerke

Ausstattung Aufzug
Balkon/Terrasse
Keller
Eichenparkett - Echtholz - geölt. Gute Einbauküche mit Arbeitsplatte aus Granit.
Bodengleiche Dusche.
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Beschreibung Wir verkaufen zum 1.10.2019 eine helle, freundliche und neuwertige Wohnung im
Herzen der Wiehre . Die Wohnung verfügt über zwei Zimmer, von denen das
Schlafzimmer durch eine Schiebetüre zum Wohnraum abgetrennt ist. Mit einen
Fahrstuhl gelangen Sie bequem ins entsprechende Stockwerk, das Objekt ist
barrierefrei zugänglich. Beheizt wird die Eigentumswohnung, die sich in einem
Haus aus dem Jahr 2007 befindet, per Blockheizkraftwerk. Die Wohnung wird
frisch renoviert übergaben. Zur Immobilie gehört auch ein überdachter Balkon.
Zur Verfügung stehen Ihnen außerdem eine Einbauküche sowie ein TG-Stellplatz
für Ihr Auto und ein Kellerraum. Vor dem Haus befinden sich grosszügige
Unterstände für Fahrräder. Die Immobilie kann provisionsfrei von privat
übernommen werden. Sie kann auch als Ferienwohnung betrieben werden.

Objekt Standort 79102 Freiburg im Breisgau, Deutschland
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https://maps.google.com/?q=79102%20Freiburg%20im%20Breisgau,%20Deutschland


Produktbilder
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